Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.07.2015
	№ 3834

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 28.04.2011 № 1854
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа           г. Бор от 28.042011 № 1854 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор Нижегородской области», заменив в пункте 3 слова «заместителя главы  администрации городского округа г. Бор по экономике, транспорту, связи и координации торговли» на слова «первого заместителя главы администрации городского округа г. Бор».
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	О.П.Алешина

	37158